1 03.02.21 fr / 340A
02
70
43
0
Vos avantages
• Extension et renforcement de contacts et de modules de sécurité
 simple

   C: 4 contacts;  largeur utile: 18 mm
   L: 6 contacts;  largeur utile: 36 mm
Exemple de commande
H_ 3096N. _ _  / _ _ _  /61   DC 24 V
   Tension assignée
   Avec agrément UL
   0: AgNi
   1: AgNi + 5 µm Au
   2: AgSnO2
   0: Relais standard
    (Classe de protection RT II)
   1: Relais lavable
    (Classe de protection RT III)
   4: Avec DEL
   9: Avec diode de roue libre et DEL
   Garnissage en contacts
   C: 4 contacts;  largeur utile: 18 mm
   L: 6 contacts;  largeur utile: 36 mm
4 03.02.21 fr / 340A
M
4
5
6
6
_
b
43,1
54,5
3
5
1
0
6
3
3
,1
17,5 - 0
0,5+
4
1
,3
14,4
10,2
15,8
65
HC 3096N HC 3096N
HL 3096N HL 3096N
M
4